

Ocean Management ApS

Ågårdsvej 9, 9700 Serritslev

CVR-nr. 25 92 19 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jørgen Fossheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ocean Management ApS Ågårdsvej 9 9700 Serritslev
	CVR-nr.: 25 92 19 41
	Stiftet: 2. marts 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Fosshem
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Nanoil ApS, Brønderslev Ocean Fisheries ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent, handels-, produktions- og investeringsvirksomhed, at eje aktier og anparters samt al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod -1.192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	273.268	102
1 Personaleomkostninger	-18.000	-2
Resultat før finansielle poster	255.268	100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-124.244	-1.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.342	65
Andre finansielle indtægter	5.440	3
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-80
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.092	-59
Resultat før skat	147.714	-1.147
3 Skat af årets resultat	-63.897	-45
Årets resultat	83.817	-1.192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.817	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.192
Disponeret i alt	83.817	-1.192

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	540.671	532
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.671</u>	<u>532</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>540.671</u>	<u>532</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	333.750	34
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>8.461</u>	<u>213</u>
Tilgodehavender i alt	<u>342.211</u>	<u>247</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>749.161</u>	<u>745</u>
Værdipapirer i alt	<u>749.161</u>	<u>745</u>
Likvide beholdninger	<u>12.215</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.103.587</u>	<u>1.004</u>
Aktiver i alt	<u>1.644.258</u>	<u>1.536</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	850.746	767
Egenkapital i alt	<u>975.746</u>	<u>892</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	461.511	414
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.909	37
Selskabsskat	65.806	26
Anden gæld	116.286	167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>668.512</u>	<u>644</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>668.512</u>	<u>644</u>
Passiver i alt	<u>1.644.258</u>	<u>1.536</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Pensioner	18.000	2
	<u>18.000</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.092	59
	<u>56.092</u>	<u>59</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.897	26
Regulering af tidligere års skat	0	19
	<u>63.897</u>	<u>45</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	250.000	250
Kostpris 31. december 2015	250.000	250
Opskrivninger 1. januar 2015	282.121	1.298
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-124.244	-1.176
Opskrivninger 31. december 2015	157.877	122
Modregnet i tilgodehavender	132.794	160
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	132.794	160
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	540.671	532

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nanoil ApS, Brønderslev	51 %	2.937.075	-260.380
Ocean Fisheries ApS, Brønderslev	100 %	540.671	8.550
		3.477.746	-251.830

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	766.929	1.959
Årets overførte overskud eller underskud	83.817	-1.192
	850.746	767

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er afgivet støtteerklæring til dattervirksomhed, Nanoil ApS, hvor selskabet erklærer ikke at ville kræve mellemregningen indfriet indenfor det kommende år.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jørgen Fossheim, Ågardsvej 9, 9700 Brønderslev